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Coordinatrici e coordinatori Scuole di Dottorato di Ricerca

Macroarea Umanistica

Humanities, Technology and Society
Prof. Matteo Rinaldini
matteo.rinaldini@unimore.it

Lavoro, Sviluppo e Innovazione
Prof. Ylenia Curzi
ylenia.curzi@unimore.it

Learning Sciences and Digital Technologies
Prof. Tommaso Minerva
tommaso.minerva@unimore.it

Reggio Childhood Studies
Prof. Carla Bagnoli
carla.bagnoli@unimore.it

Scienze Umanistiche: studi linguistico-letterari, discipline storico-filosofiche,
comunicazione e cultura digitale

Prof. Laura Gavioli

laura.gavioli@unimore.it

Scienze Giuridiche
Prof. Luigi Foffani
luigi.foffani@unimore.it

Studi Religiosi
Prof. Alberto Melloni
alberto.melloni@unimore.it
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